
Les shampooings

Shampooing naturel aux herbes 

Shampooing au bois de Panama

Shampooing à la pêche

Shampooing au thym (anti-séborrhéique)

Shampooing à la capucine (anti-pelliculaire)

Shampooing au ginseng

Shampooing éclaircissant à la camomille

Shampooing volumateur au houblon

Shampooing lissant à la maca

200ml

200ml

200ml

200ml

200ml

200ml

200ml

200ml

200ml

211

220

230

242

252

270

280

290

300

18,90€

17,00€

17,00€

14,00€

14,00€

18,90€

18,90€

18,90€

18,00€

________ ________

________ ________

________ ________

________ ________

________ ________

________ ________

________ ________

________ ________

Ref.    Prix unitaire      Quantité         Montant TTC

________ ________

BON DE COMMANDE - TARIFS 2023

Encore un peu de 
patience : les autres 
teintes peaufinent 
leur grand retour. 

Nous vous tiendrons 
informé.e.s dès 
qu’elles seront de 
nouveau en vente !

Les teintures aux plantes (nouvelle formule)

N° 2 Châtain foncé

N°4 Châtain

3 appl. PM 125ml 
5 appl. GM 250ml

121
122

38,90€
58,90€ ________

Ref.    Prix unitaire      Quantité         Montant TTC

3 appl. PM 125ml 
5 appl. GM 250ml

141
142

38,90€
58,90€

________

________
________

________
________

________
________

Vos Teintures aux Plantes Mahé 
reviennent progressivement !

Et parce qu’une bonne nouvelle n’arrive jamais 
seule :  la Teinture aux Plantes Mahé affiche 
une nouvelle formule offrant encore plus de 
naturalité. 

Une évolution minutieusement travaillée 
pour que l’expérience de coloration, qui fait 
la renommée de notre teinture Mahé aux 
propriétés uniques, reste inchangée. 

Vos teintures 
préférées
sont de retour… 

NOUVELLE ADRESSE

Tel. 01 46 27 44 69
Mail. contact@mahefrance.com
Site web. www.mahefrance.com

23 RUE CHAUDRON 75010 PARIS

Nom : ...................................................................................

Prénom : ............................................................................

Adresse : ............................................................................

Code postal : ...................................................................

Téléphone :  .....................................................................

Mail :  ...................................................................................

.................................................................................................

RUPTURE DE STOCK



Les traitements spéciaux

Crème aux plantes

Crème génératrice au beurre de karité

Sérum au ginseng

100ml

100ml

(10 ampoules)

313

323

350

27,00€

19,90€

40,50€

L’entretien des cheveux

Laque effet naturel

Soin lissant à la maca

Pinceau

Ref.    Prix unitaire      Quantité         Montant TTC

200ml

200ml

530

450

560

19,50€

19,50€

4,00€

Frais d’envoi
Frais d’envoi en COLISSIMO (uniquement en métropole)
Frais d’envoi en COLISSIMO OFFERTS (uniquement en métropole) pour toute commande
à partir de 55€ d’achat

6,80€

gratuit

________Montant total

________ ________

________ ________

________ ________

________ ________

________ ________

________ ________

Mode de réglement

        Par chèque ci-joint à la commande
(à l’ordre de La Coiffure par les Plantes)

Date.    Signature.

Livraison
Afin de toujours mieux vous satisfaire, tous nos envois sont expédiés en COLISSIMO 
(frais d’envoi : 6,80€. Frais d’envoi offerts à partir de 55€ d’achat). Votre commande sera 
livrée par colis postal à l’adresse indiquée sur le bon de commande. Pour les livraisons 
dans les DOM TOM et à l’étranger, merci de nous contacter afin que nous estimions le 
poids de votre commande et vous fassions connaitre les frais de port.
Retours et échanges : les articles qui ne vous auraient pas satisfaits doivent nous être 
retournées sous 7 jours à réception du colis dans leur emballage d’origine et sans avoir 
été utilisés. Les frais de retour sont à votre charge. Le remboursement des produits sera 
effectué par chèque bancaire sous 30 jours à réception de la marchandise retournée.

_____________

MAHÉ, LA COIFFURE PAR LES PLANTES - s.a.r.l. 15 244,90€ - Siège social : 23 rue Chaudron, 75010 Paris - R.C. 316 742 402

Merci et à bientôt !

Ref.    Prix unitaire      Quantité         Montant TTC

Embellissement des cheveux

Soin aux herbes

Soin à la menthe

Mousse volumatrice au houblon

Lotion éclaircissante à la camomille

200ml

200ml

120ml

200ml

410

420

430

441

19,50€

19,00€

19,00€

19,00€

________ ________

________ ________

________ ________

________ ________

Ref.    Prix unitaire      Quantité         Montant TTC

Les shampooings reflets
Shampooing reflets à l’huile de Camélia

Shampooing reflets à l’huile de Camélia

Shampooing reflets à l’huile de Camélia

Shampooing reflets à l’huile de Camélia

200ml

200ml

200ml

200ml

310

320

330

360

21,00€

21,00€

21,00€

21,00€

marron noisette

blond naturel

cuivré ardent

déjaunisseur

________ ________

________ ________

________ ________

________ ________

Ref.    Prix unitaire      Quantité         Montant TTC


